证券代码: 834213

证券简称:物管股份

主办券商: 东吴证券

苏州市会议中心物业管理股份有限公司 购买资产暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、交易概况

(一) 基本情况

公司拟向苏州市会议中心酒店管理有限公司购买位于苏州工业园区星都街72号宏海大厦1幢6层603室、605室,面积合计279.98 m²,购买价格预计不超过460万元(不含各项税费),用途为公司日常经营需要。具体实际成交价格、支付方式和支付进度等均以出让合同等法律文件的约定为准。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》、《全国中小企业股份转让系统并购重组业务规则适用指引第 1 号——重大资产重组》等相关规定:本次购买房产均系用于公司日常经营活动,不构成重大资产重组。

(三)是否构成关联交易

本次交易构成关联交易。

(四) 审议和表决情况

公司于2023年9月7日召开第三届董事会第二十七次会议,审议通过《关于公司支付现金购买资产的议案》。 表决情况:同意票 5 票,反对票 0 票,弃

权票 0 票。

(五) 交易标的是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动,不是已在中国证券投资基金业协会登记为私募基金管理人,不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

(六) 交易标的不属于其他具有金融属性的企业

本次交易标的不属于小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

二、交易对方的情况

1、法人及其他经济组织

名称: 苏州市会议中心酒店管理有限公司

住所: 91320500MA1MMD2W9X

注册地址: 苏州市姑苏区道前街 100 号

注册资本: 15,000,000

主营业务:酒店管理、会议会务服务培训、提供会议服务、停车场服务。(依

法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

法定代表人: 杨文磊

控股股东: 苏州市会议中心集团有限公司

实际控制人: 苏州市人民政府国有资产监督管理委员会

关联关系: 为苏州市会议中心集团有限公司的全资子公司, 苏州市会议中心

集团有限公司持有物管股份 40%股份

信用情况: 不是失信被执行人

三、交易标的情况

(一) 交易标的基本情况

- 1、交易标的名称: 苏州工业园区星都街 72 号宏海大厦 1 幢 6 层 603 室、605 室
- 2、交易标的类别: √固定资产□无形资产□股权类资产□其他

- 3、交易标的所在地: 苏州工业园区星都街72号宏海大厦1幢6层603室、605室
- 4、交易标的其他情况

无。

(二) 交易标的资产权属情况

交易标的产权清晰,不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况,未涉及诉讼、仲裁等事项或查封、冻结等司法措施,以及权属转移的其他情形。

四、定价情况

(一) 交易标的财务信息及审计评估情况

依据中通诚资产评估有限公司出具的中通评报字(2023)21163 号,《苏州市会议中心酒店管理有限公司拟公开转让房地产确定底价事宜所涉及的宏海大厦1幢603室房地产资产评估》,说明江苏省苏州市宏海大厦1幢603室房地产资产评估建筑面积合计为145.20平方米,房产价值为233.55万元。本次评估采取市场法,评估基准日为2023年4月30日。

依据中通诚资产评估有限公司出具的中通评报字(2023)21162 号,《苏州市会议中心酒店管理有限公司拟公开转让房地产确定底价事宜所涉及的宏海大厦1幢605室房地产资产评估》,说明江苏省苏州市宏海大厦1幢605室房地产资产评估建筑面积合计为134.78平方米,房产价值为216.79万元。本次评估采取市场法,评估基准日为2023年4月30日。

(二) 定价依据

根据《苏州市会议中心酒店管理有限公司拟公开转让房地产确定底价事宜 所涉及的宏海大厦 1 幢 603 室房地产资产评估》、《苏州市会议中心酒店管理有 限公司拟公开转让房地产确定底价事宜所涉及的宏海大厦 1 幢 605 室房地产资 产评估》,预计价格不超过 460 万元,最终价格以双方实际签订的合同为准。

(三) 交易定价的公允性

本次交易定价公允,不存在损害公司和股东合法权益的情况。

五、交易协议的主要内容

(一) 交易协议主要内容

以公司最终签订的《房屋买卖合同》为准。

(二) 交易协议的其他情况

无。

六、交易目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次交易的目的

本次拟购买的资产是基于公司办公场地拓展作出的决定,有利于进一步提升公司的综合实力,对公司长期发展有一定积极影响,不存在损害公司及股东利益的情形。

(二) 本次交易存在的风险

本次交易不会对公司业务的发展和盈利水平产生不利影响。

(三)本次交易对公司经营及财务的影响

本次购买资产,主要是基于公司发展需要,优化配置,不会对公司整体业务 的发展产生不利的影响,不会损害公司及全体股东的利益。

七、备查文件目录

《苏州市会议中心物业管理股份有限公司第三届董事会第二十七次会议决议》中通评报字(2023)21163号《苏州市会议中心酒店管理有限公司拟公开转让房地产确定底价事宜所涉及的宏海大厦1幢603室房地产资产评估》中通评报字(2023)21162号《苏州市会议中心酒店管理有限公司拟公开转让房

地产确定底价事宜所涉及的宏海大厦 1 幢 605 室房地产资产评估》

苏州市会议中心物业管理股份有限公司 董事会

2023年9月11日